cialis, specifica, expressa et individua

menlio, seu quaevis alia expressio ha-

benda aut aliqua alia exquisita forma ad

hocservanda foret, illorum tenores, ac

si de verbo ad verbum , nihil penitus

omisso et forma in illis tradita ad lioc

observalà, inserti forenl, praesentibns

prò expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris , hac vice dum-

taxal, latissime et pienissime ac spe-

cialiter et expressc, harum serie, motu,

scientià et poleslatis plenitudine pari-

bus, derogamus et derogalum esse vo-

1 Desunt berba: Camerae Aposlolicae con-

cernentibus, in archivio, eie. (r. t.).

Bua. Rom. - Voi. XXII. 43

Inmus ; ccterisque contrariis qnibnscnm-

qiie.

§ 9. Nulli ergo omnino hominnm
liceat hanc paginam noslrae suppres-'

sionis, extinctionis , abdicationis, sepa-

rationis, dismembrationis, incorporalio-

nis, assignationis, applicalionis , appro-

priationis, declarationis, exemptionis,

liberalionis, concessionis, mandali, de-

creti
, derogationis et volunlatis inlVin-

gere, vel ei ausu temerario coniraire;

si qnis antem hoc attentare praesiim-

pserit, indignalionem omnipcteniis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eins se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Pctrnm, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi, xiii

kalendas niartias
,

ponlifìcalus nostri

anno ii.

Dal. die 17 februarii 1726, poniif. anno il.

.Saiulio noe-
ilis.

CXVII.

Confirmalur decreium Cougregalìonis

episcuporum et rerjularium prò (.ar-

melilis provinciae l'orlugaUiae super

ììtre sitlfragandi\

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memorìam.

§ 1. Nuper prò parte nonnullorum Kxposiiio qciì.

fratrum provinciae Portiigailiae Ordinis

B.Mariae de Monte Carmelo Congregalioni

venerabiliuiii fratrum nostrorum S.U.E.

cardinalium negoliis et consultalionibus

episcoporum et regularium praepositae

exposito, quod in capitulis provinciali-

bus, congressibus et congregationibus

intermediis , aliisque actibus communi-

latum , in quibns negotiorum resolutio

1 Clemenlis XI const. edit. muccxx , die 13

ianiiarii
,

pontif. xx , agilur de alleinativà offi-

ciorum in eàdem provincia, et Innocentii XIII

consl. edit. mdccxxiii, die 14 iulii , pontif. iii,

facta fuit facultas magistris eiusdem provinciae

suscipiendi lauream doctoraliis in collegio Co-

nimbricensi.

A». C. 1726 338 DULLARIUM

per plnralitalem suffragiorum iuxla eiiis-

(lem Ordini? conslitnliones absolvilur,

conlingebat interduin
,
quod resolutio-

nes et decreta aeqnitali parum consona